SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Antonio Anastasia

REQUERIMENTO Nº l-<{ DE Jo.L ~

Senhor Presidente,

~-=t}OJ,IL9

lfA ,\,'

Requeremos, nos termos do art. 332, § F, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento da PEC 47/2012, que altera os arts. 22, 24,61 e 220

da Constituição Federal.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

í/1 i(.
Senador Anfonio Anastasia

(PSDB- MG)

Nome do Senador Assinatura

-iiiiii -- +=' -:o
-LU

=~
iiiiiiiiiii2 -

(j) ....
o
~
C\1 e
C\1 ....

....
C\1
c:o .o
C'?
o
ctS
ctS
.o
Q)
o ....
CX)
"O
C\1
o
Q)
.o
c:o
"O

""" CX)
c:o
"O .o
u

CX)
ctS
u

r:::
CX)
"O
o
o ....
c:o
CX)
CX)
CX)

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 ", do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento da PEC
47/2012, que altera os arts. 22, 24, 61 e 220 da Constituição Federal.

Nome do Senador Assinatura

/

-iiii

/

.q

.....
C\J
(()
.o
(')
o
t1l
t1l .o
Q)
o .....
CX)
"O
C\J
o
Q)
.o
(()
"O
"<t
CX)
(()
"O .o o
CX)
t1l
.E
1'­
CX)
"O
o
o .....
(()
CX)
CX)
CX)

~ -

Requeremos, nos termos do art. 332, § 12, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento da PEC
47/2012, que altera os arts. 22, 24, 61 e 220 da Constituição Federal.

Nome do Senador

iiii

-~ iiiiii:O
-w
=~ =_I
=~

C\i
(O
.o
C')

~
ctS
.o
Q)
o
a;
-o
C\J
o
Q)
.o
(O
-o v
tO
(O
-o .o
u
tO
ctS

~
tO
-o
o
o
~

(O
tO
tO
tO